

**Högfors Oy** on pitkän linjan suomalainen metalliteollisuuden yritys, jonka liiketoiminta on alkanut jo vuonna 1927. Ensimmäiset Salossa valmistetut venttiilit tulivat markkinoille vuonna 1935 ja tuotannostamme yli 80 % menee suoraan vientiin. Olemme merkittävä ja luotettava toimija Kaukoidässä, Skandinaviassa, Baltiassa ja muualla Euroopassa. Nykyään olemme osa suurta ja vakavaista saksalaista ARI-konsernia, joka on perheomisteinen, maailmanlaajuinen venttiilitalo. Toimimme Salon Meriniityssä modernissa tehdaskiinteistössä.



Yhtiömme toiminta on laatusertifioitua ISO9001:2015, ISO14001:2015 ja PED:n mukaan.

**Tule mukaan tukemaan kasvuamme:**

# MEKANIKKAINSIÖÖRI

Tule kehittämään laadukkaan tuotantomme menetelmiä ja tukemaan myyntiämme laatuventtiiliemme asiakaskohtaisissa, teknisissä yksityiskohdissa sekä edelleen kehittämään tuotteitamme yhteistyössä konsernimme suunnittelun kanssa; suunnitteluprojektien vetäminen kansainvälisessä ympäristössä on sinulle tuttua. Odotamme sinulta mekaniikka- tai koneinsinöörin koulutusta sekä vähintään 5 vuoden metallituotesuunnittelukokemusta mielellään venttiileistä. Olet tottunut suunnitteluohjelmien (CAD, PDM, CREO, Polyworks) käyttäjä, MSOffice ja INFOR-toiminnanohjausjärjestelmä ovat päivittäisiä työkalujasi. 3D-mittaukset ja tulosten analysointi sekä lopputuotteiden laadukkuus kiinnostavat sinua. Luonteeltasi olet vastuuntuntoinen ja toimit yhtä hienosti itsenäisesti kuin osana kansainvälistä tiimiäsi.

Kommunikoi sujuvasti suomeksi yhtiön sisällä, englanninkieli taipuu kansainvälisessä toimintaympäristössämme ja saksankielen taito on arvostettu etu.

**Tarjoamme** mielenkiintoiset ja monipuoliset tehtävät mukavassa työyhteisömme Salossa, yhteisömme on rento ja sitoutunut ja työtoverin auttamiselle sekä toiminnan kehittämiseksi löytyy aina aikaa kiireenkin keskellä; sovithan joukkoon?

Lisätietoja tehtävästä antaa toimitusjohtaja Niko Suomela varmimmin ma 09.05. klo 13.00 – 15.00, to 12.05. klo 13.00 – 15.00, ke 18.05. klo 13.00 – 15.00, numerosta 040 5833 778. Toimita hakemuksesi palkkatoiveineen ja ansioluetteloineen osoitteella heli.rinne@hogfors.com, ma 23.05.2022 kello 16.00 mennessä.

[www.hogfors.com](http://www.hogfors.com)